  6244fb
   1
 LTC6244
双通道 50MHz、低噪声、
轨到轨、CMOS 运算放大器
特点
电流检测
■ 输入偏置电流：1pA (典型值，25°C)

引脚温度 (焊接，10 秒)  ............................... 300°C
引脚配置
订购信息
无铅表面处理 卷带和卷盘 器件标识 封装说明 额定温度范围
LTC6244CDD#PBF LTC6244CDD#TRPBF LCCF 8 引脚 (3mm × 3mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LTC6244HVCDD#PBF LTC6244HVCDD#TRPBF LCGD 8 引脚 (3mm × 3mm) 塑料 DFN 0°C 至 70°C
LTC6244IDD#PBF LTC6244IDD#TRPBF LCCF 8 引脚 (3mm × 3mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LTC6244HVIDD#PBF LTC6244HVIDD#TRPBF LCGD 8 引脚 (3mm × 3mm) 塑料 DFN –40°C 至 85°C
LTC6244HDD#PBF LTC6244HDD#TRPBF LCCF 8 引脚 (3mm × 3mm) 塑料 DFN –40°C 至 125°C
LTC6244HVHDD#PBF LTC6244HVHDD#TRPBF LCGD 8 引脚 (3mm × 3mm) 塑料 DFN –40°C 至 125°C
LTC6244CMS8#PBF LTC6244CMS8#TRPBF LTCCM 8 引脚塑料 MSOP 0°C 至 70°C
LTC6244HVCMS8#PBF LTC6244HVCMS8#TRPBF LTCGF 8 引脚塑料 MSOP 0°C 至 70°C
LTC6244IMS8#PBF LTC6244IMS8#TRPBF LTCCM 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6244HVIMS8#PBF LTC6244HVIMS8#TRPBF LTCGF 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 85°C
LTC6244HMS8#PBF LTC6244HMS8#TRPBF LTCCM 8 引脚塑料 MSOP –40°C 至 125°C
有关具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 LTC 市场部门。
有关非标准铅基表面处理器件的信息，请咨询 LTC 市场部门。
有关无铅器件标识的更多信息，请访问：http://www.analog.com/cn/leadfree/
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：http://www.analog.com/cn/tapeandreel/
LTC6244
  6244fb
  3
电气特性 (LTC6244C/I、LTC6244HVC/I) ● 表示规格适用于整个额定温度范围，其他规格的适用温度为 TA = 25°C。
除非另有说明，VS = 5V、0V，VCM = 2.5V。
符号 参数 条件  最小值 典型值 最大值 单位
VOS 输入失调电压 (注释 4) MS8 封装   40 100 μV
  0°C 至 70°C ●   225 μV